
Goedkeuring Verordening tot wijziging van de Verordening tarief
inlichtingen Accountantsregister

18 januari 2005/Nr. FM 2005-00020 M
Directie Financiële Markten

De Minister van Financiën,
Gelet op het koninklijk besluit van
3 april 2003 houdende overdracht van
de zorg voor de Wet op de Registerac-
countants en de Wet op de Accountants-
Administratieconsulenten (Stb. 175);
Gelet op artikel 56, vierde lid, van de
Wet op de Registeraccountants;
Gezien de Verordening tot wijziging
van de verordening tarief inlichtingen

accountantsregister, zoals deze is vastge-
steld door de ledenvergadering van het
Nederlandse Instituut van Registerac-
countants op 9 december 2004;

Besluit:

Enig Artikel
Goed te keuren de Verordening tot wij-
ziging van de Verordening tarief inlich-
tingen accountantsregister, zoals deze is
vastgesteld door de ledenvergadering

van het Nederlandse Instituut van Regis-
teraccountants op 9 december 2004 en
in de hier bijgevoegde bijlage is opge-
nomen, voor zover deze goedkeuring
vereist is ingevolge artikel 56, vierde
lid, van de Wet op de Registeraccoun-
tants.

De Minister van Financiën,
namens deze:
de plv. Thesaurier-Generaal,
B. ter Haar.

FI

Uit: Staatscourant 21 januari 2005, nr. 15 / pag. 20 1


